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LiteGait 800

Opis produktu
LiteGait 800 to sprawdzone rozwiązanie pozwalające na
kontrolę postawy ciała pacjenta i pomoc w utrzymaniu
ciężaru ciała podczas zajęć terapeutycznych.

LiteGait pozwala lekarzowi lub fizjoterapeucie na swobodę
rąk podczas pracy z pacjentem, dzięki czemu może skupić się
na większej efektywności ćwiczeń.

Pacjent może swobodnie poruszać się w opatentowanej
ergonomicznej uprzęży i wykonywać ćwiczenia, które w
innym przypadku nie byłyby możliwe. Pasy oraz kamizelki
wspomagające są dostępne w kilku rozmiarach.

LG800 jest przeznaczony dla pacjentów o maksymalnej
wadze do 200kg oraz maksymalnym wzroście 216 cm.

Zapewniamy możliwość indywidualnej konfiguracji sytemu w zależności od potrzeb placówki medycznej.

 

Specyfikacja LiteGait 800

Maksymalna waga użytkownika 200 kg
Maksymalna wysokość użytkownika 216 cm
Maksymalna wysokość użytkownika
nad bieżnią

198 cm

Elektryczna regulacja wysokości 80 cm
Możliwe wymiary wewnętrzne podstawy 76 cm / 81 cm / 86 cm
Długość z podstawą 122 cm, podstawa może być produkowana w

specjalnych wymiarach
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LiteGait 800 zawiera:

2 szt. wsparcia biodrowego Q-Straps
regulowane i wyjmowalne poręcze
możliwość dostosowania do dowolnego rodzaju bieżni - brak ograniczeń

  

Dodatkowe systemy wspomagające współpracujące z produktami LiteGait
AutoStep

System Symmetry in Motion AutoStep ułatwia pewny ruch
stopy i symetryczne kroki.  

3 zestawy elastycznych opasek wytrzymałościowych
3 aktywne moduły o długości 12", 18" i 21"

System AutoStep Zzniejsza obciążenie związane z chodem
zarówno dla dzieci, jak i pacjentów dorosłych. Zapewnia
symetryczną wskazówkę dla pozycji końcowej, pomagającą
wysunąć nogę w ruchu. Ruch do przodu podczas chodu
przekłada się na cykliczne obciążanie regulowanych gum
przymocowanych do stóp pacjenta.

  HoldTite iHarness
Regulowane kamizelki i pasy z uprzężą iHarness

Uprząż Hold-Tite iHarness zawiera dźwignię zapadkową,
która pomaga w bezpiecznym napinaniu dolnych pasów
uprzęży. Ta innowacyjna konstrukcja pomaga specjalistom
zapewnić właściwe założenie uprzęży u pacjentów.

Dostępne jako dodatkowe akcesorium do LiteGait

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Model LG800 może być stosowany u każdego pacjenta z
urazami neurologicznymi, ortopedycznymi oraz sportowymi.
Urządzenie w bezpieczny sposób przenosi pacjenta z pozycji
siedzącej do stojącej, a jednocześnie łatwo reguluje
odciążenie. 
 

LiteGait 800 ma wbudowaną funkcję flex, co oznacza że
można go ustawić tak, aby ustępował i powodował naturalne
przenoszenie ciężaru na korytarzu i podczas biegania.

 

Producent: Mobility Research Inc.
Autoryzowany przedstawiciel Europa: Rehab-Partner ApS
Dystrybutor w Polsce: LIW Care Technology Sp. z o. o.
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